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Wleń, dnia 14.06.2017r. 

ZP.271.02.2017
[bookmark: _GoBack]Do wszystkich Wykonawców
Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2015r., poz. 2164 , z późn. zm.) na wykonanie zadania pn. „Udostępnienie i iluminacja zamku Lenno (etap VII prac)”  ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 08.06.2017r. pod numerem 528354-N-2017
Informujemy, iż Zamawiający przedstawia poniżej treść zadanych pytań i udzielonych Odpowiedzi do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) w postępowaniu na wyżej opisany zakres przedmiotowy, nadesłanych do Zamawiającego w dniu 12.06.2017r.
Pytanie 1
Dla części II Zamawiający wymaga doświadczenia w postaci realizacji zadań podobnych do ujętych w przedmiarze. Jednak w dokumentacji dla tej części brak przedmiaru. Prosimy o uzupełnienie lub wyjaśnienie.
Odpowiedz: Zamawiający uzupełnił brakujący przedmiar robót dla części II zakresu rzeczowego przedmiotu zamówienia.
Pytanie 2
Czy Zamawiający dopuszcza zmianę SIWZ w części I zadania w postaci zmiany warunków płatności i wprowadzenia faktur częściowych, jak to wprowadził w etapie VIII?
Odpowiedz: Zamawiający dopuszcza zmianę warunków płatności w formie fakturowania częściowego.
Pytanie 3 
Czy Zamawiający dla części I dopuści przelew wierzytelności na bank dla zabezpieczenia linii kredytowej dla zadania?
Odpowiedz: Zamawiający określił dopuszczenie cesji wierzytelności w części II SIWZ - wzór umowy (§ 4 Warunki płatności) 
Pytanie 4
W jaki sposób rozróżnione są prace związane z etapem VII części I i etapem VIII w zakresie usunięcia hałd gruzu? Gdzie usytuowana jest hałda dla zadania VII?
Odpowiedz: Zamawiający przewiduje w ramach zadania część I usunięcia hałdy gruzu poniżej baszty (wieży) oraz przy schodach wejściowych do zamku.
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